

Project Update: October 2021

1- Awareness raising activities

Our project was announced on different media platforms such as newspapers, magazines and news sites.

-Yeşil Gazete



Link: <https://yesilgazete.org/nesli-tehlike-altinda-olan-kizkuslarinin-korunmasi-icin-samsunda-proje-baslatildi/>

-EKOIQ

EKOIQ



Kızılırmak Deltası'nda "Kızkuşları için Harekete Geçelim" Projesi

www.ekoIQ.com

Link:

<https://ekoIQ.com/2021/09/20/kizilirmak-deltasinda-bir-proje-kizkuslari-icin-harekete-gecelim/>

-AGOS Newspaper



-TÜBİTAK Bilim Genç



Link:

<https://bilimgenc.tubitak.gov.tr/yer-yuzu-turkiyenin-bayaqi-kiz-kusu>

-Buğday e-magazine



Kızkuşları için harekete geçelim

Rufford Foundation tarafından fonlanan, Goperatif (Karadeniz Ekolojik Kalkınma Derneği) ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ornitoloji Araştırma Merkezi yardımlarıyla yürütülen, "Kızkuşları için harekete geçelim" projesi kapsamında türün çeltik tarlasına yaptığı yuvaların çiftçiler tarafından görünür kılınmasını sağlamak ve tarla sürüm faaliyetleri sırasında yuvaların ezilmesini önlemek hedefleniyor. Bir diğer hedef de yöre halkının bu tür ve türe yönelik tehditlerle ilgili farkındalığını arttırmak. Bu kapsamda da proje ekibi ekim ayında köy okullarına eğitime gidecek ve köylüler, özellikle de çiftçiler ile toplantılar gerçekleştirecek. Detaylı bilgi için [web sitesi](#) ve [instagram](#) sayfasına bakabilirsiniz.

-MAGMA Magazine

KIZKUŞLARINI GÖRDÜN MÜ?

ULUSLARARASI DOĞAYI KORUMA BİRLİĞİ (IUCN) verilerine göre kızkuşları Avrupa ölçeğinde "Duyarlı (VU)" statüsündeyken, küresel ölçekte "Tehdide Açık (NT)" statüsünde. Türkiye'de kızkuşlarını korumak ve farkındalığı artırmak amacıyla yeni bir proje başlatıldı.

Kızkuşları başında ince tüylerden oluşan ibiği, yanardöner rengi ve zarıflığıyla öne çıkan bir tür. Küresel ölçekte tehdede açık bu türü korumak için başlatılan projenin adı: "Kızkuşları İçin Harekete Geçelim: Türkiye'nin Kuzeyinde Bir Ramsar Alanı Olan Kızılirmak Deltası'nda İzleme ve Farkin-

teşkil etmektedir" diyor ve ekliyor:

Projeyle ilgili ayrıntılı bilgi için:

www.savenorthernlapwings.com

[@savenorthernlapwings](https://www.instagram.com/savenorthernlapwings)

[@savenorthernlapwings](https://www.facebook.com/savenorthernlapwings)

[@ALapwings](https://www.twitter.com/ALapwings)

* Kızkuşlarının üreme dönemleri olan...

We presented our project and project outputs at the International Wader Study Group 2021 conference.



Take Action for the Northern Lapwings: Monitoring and Awareness Raising Activities in Kızılırmak Delta, a Ramsar Site in Northern Turkey

Melisa Bal, Deniz Oğuz, Akif Bilir, Zehra Torun, Yasir Sevil, Nizamettin Yavuz, Kiraz Erciyas Yavuz

M melisaaabal@gmail.com



Link: <https://twitter.com/WaderStudy/status/1446800109677596678>

Within the scope of project, we carried out training and birdwatching activities for 3th, 4th,5th, and 6th grade primary and secondary school students. We reached 109 students from five village schools (Figure 1). We did a presentation about northern lapwings and what we did in Kızılırmak Delta. After the presentation, we did the activities in the activity and coloring book that we prepared for the students (Figure 2). We organised birdwatching activities for all the students who joined the training to observe the northern lapwings in the Kızılırmak Delta (Figure 3).





Figure 1. 109 students from 5 village schools



Figure 2. Presentations at schools





Figure 3. Birdwatching activities at Kızılırmak Delta